
Slutanvändaravtal för Paragon Software-produkter

Detta slutanvändaravtal (‘EULA’) är ett juridiskt bindande avtal mellan slutanvä ndaren av programvaran och Paragon 
Software GmbH, Wiesentalstr. 22, D-79115 Freiburg (nedan benämnd ‘Paragon’). Läs igenom detta avtal noggrant innan 
du skaffar programvaran. Vid anskaffning av programvaran, så anses följande bindande villkor ha godtagits.

1. Upphovsrätt
Denna programvaruprodukt, inklusive eventuella handböcker, instruktioner och/eller annat informationsmaterial, är 
upphovsrättsskyddade. Eventuella kopieringsskydd i programvaran, meddelande om upphovsrätt, angivet 
registreringsnummer eller andra funktioner som används för att identifiera programmet får ej avlägsnas.

2. Licensavtal
Om inte annat avtalats, ger Paragon programvarans slutanvändare rätten att installera programvaran 
påenenhetochanvändadenunderobegränsadtid. Rättentillanvändningärbegränsadtill programvarans körbara kod. Den 
upphör om slutanvändaren bryter mot användningsvillkoren i detta avtal. Paragon är inte skyldiga att förse 
slutanvändaren med källkoden. Om inte annat avtalats, så ger inte anskaffningen av denna programvara 
slutanvändaren rätt att tillhandahålla, installera och/eller köra programvaran på flera enheter samtidigt, skapa och/eller 
distribuera kopior av programvaran, överföra programvaran från en enhet till en annan på elektronisk väg eller över ett 
nätverk efter dess ursprungliga nerladdning eller installation på enheten, modifiera, dekompilera, anpassa eller 
översätta programvaran eller kombinera den med annan programvara, arbeta om eller demontera programvaran. 
Användningsrätten är begränsad till den specifika programvaruprodukt som anskaffats i dess respektive version och 
sträcker sig ej till efterföljande versioner av programvaran. Licensavtalet ger inga rättigheter att vidarelicensiera 
programvaran till tredje part. Paragon förbehåller sig alla övriga rättigheter, i synnerhet rätten till spridning, kopiering 
och publicering.

3. Speciella former för användning
En anskaffning i form av en licens för betalning-per-användning ger slutanvändaren rätten att köra eller använda 
programvaran endast för engångsbruk, vidare användning av programvaran är inte tillåten. Anskaffning av 
programvaran enligt ett särskilt avtalsvillkor ger endast slutanvändaren rätten att använda programvaran tills det att 
avtaletsvillkoret upphör att gälla. Anskaffning av en teknikerlicens ger en person rätten att använda programvaran på 
olika system, under förutsättning att programvaran inte används på flera system samtidigt. Anskaffning av en 
platslicens (flerdatorlicens) ger slutanvändaren rätt att använda programvaran på ett obegränsat antal datorer inom ett 
specifikt företag på en specifik plats, medan en företagslicens ger slutanvändaren rätt att använda programvaran på alla 
datorer på alla företagets platser. Användning av gratis programvara från tidningsmedia eller online-media är endast 
avsett för privat bruk. såvida inte ett separat avtal om kommersiell användning säger annat. Kommersiell användning är 
ej tillåten.

4. Garanti
Paragon är inte på något sätt ansvarig för funktionsstörningar eller skada som uppstått på grund av modifiering av 
programvaran eller användning av programvaran tillsammans med hårdvarukonfigureringar, plattformar eller 
operativsystem annat än de rekommenderade eller avsedda hårdvarukonfigureringarna, plattformarna eller 
operativsystemen. Eventuellt ansvar för fel i alfa/beta versioner (förhandsversioner) som släppts kostnadsfritt är 
exkluderat. Våra allmänna förutsättningar och villkor gäller.

5. Övrigt
Skulle individuella delar av detta avtal visa sig vara verkningslösa, så ska det inte påverka giltigheten hos de kvarvarande 
delarna. I sådana fall, ska en överenskommelse om åtgärd som passar de ekonomiska intressena hos de de två 
kontraktsbundna parterna avtalas, vilken ersätter den verkningslösa delen. Detta slutanvändaravtal kan visas och 
skrivas ut på http://www.paragon-software.com/eula.html
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